СОВЕТ
КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                        РЕШЕНИЕ

от   28 марта  2022 года                                                                     № 6/1

О  внесении  изменений  в  Правила
Благоустройства  территории
Коростинского  сельского  поселения,
утвержденные  решением  Коростинского
сельского Совета от 25.12.2017 № 3/15

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие  с  действующим  законодательством  Российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  Коростинского  сельского  поселения,  Совет
Коростинского сельского поселения, решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории Коростинского сельского
поселения,  утвержденные  решением  Коростинского  сельского  Совета  от
25.12.2017 года № 3/15 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Коростинского сельского поселения» (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. Пункты 8.2 – 8.5 Правил – исключить.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых
актов  Волгоградской  области»,  направить  копию  настоящего  решения  для
включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://коростинское34.рф/.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                          С.М. Павловский